



2014
Årsredovisning





AFFÄRSIDÉ, MÅL OCH STRATEGIER

AFFÄRSIDÉ

Bolaget skall bedriva operativ verksamhet inom Leisure branschen med fokus i första hand på Hotell och Restauranger. Verksamheterna skall bedrivas under egna varumärken eller som värd för andra kända och etablerade varumärken. Etableringar och närvaro skall i första hand ske i norra Europa och i andra hand på viktiga nav och orter med stort inflöde av skandinaviska gäster. Verksamheterna skall indelas i affärsområden/segment med egna affärsplaner och inriktningar. Bolaget skall vända sig till hela spektrumet av nivåer där ett bedömt utrymme finns för våra koncept.

ÖVERGRIPANDE MÅL

Bolaget skall växa till en koncern med en omsättning om 750 Mkr.

MÅL

- Uppnå en EBT på 6 %.
- Uppnå lägst 20 % avkastning på sysselsatt kapital (Working Capital).
- Uppnå en tydlig diverifiering av de olika varumärkena och affärsområdena.
- Skapa en modern grupp med fokus på gästen/kunden samt vara ett bra företag i samhället.

STRATEGIER

- Fokusera på operativ verksamhet.
- Skapa affärsområdena med tydliga planer för tillväxt och utveckling.
- Implementera "the art of hotel living" i alla kategorier av hotell.
- Fokusera på restauranger som har B2B möjligheter i sitt utbud.
- Sätta kvalitet och gästfokus i främsta linje oavsett nivå eller inriktning.
- Följa samhällets trender både lokalt och internationellt och implementera dessa.
- Skapa en decentraliserad operativ organisation och skapa skalfördelar där det är möjligt.
- Ta ett antal franchise uppdrag för kända etablerade varumärken i ett eget affärsområde.

ÄGARBILD

ÄGARE	ANDEL
UWE LÖFFLER	GM TASTSINN AB 100%

STYRELSE OCH FÖRETAGSLEDNING

TORSTEN SÖDERBERG	UWE LÖFFLER	ERIC NORLANDER
F 49	F 55	F 55
STYRELSELEDAMOT	LEDAMOT OCH VD	LEDAMOT

Förvaltningsberättelse

Ligula Hospitality Group AB
(organisationsnummer 556792-6497)
2014-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Ligula Hospitality Group AB får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2014.

Verksamheten

Ligula Hospitality Group AB (Ligula) är helägt dotterbolag till koncernmoderbolaget Tastsinn AB, org nr 556508-6161, som i sin tur ägs till 100 % av Uwe Löffler. Verksamheten vid Ligula inriktas på att äga, förvalta och utveckla varumärken och koncept inom hotell- och restaurangnäringen i Sverige och internationellt. Inom Ligula ryms övergripande strategiska och operativa ledningsfunktioner för de verksamheter som driftsmässigt verkar i underliggande driftsbolag. Bolaget skall genom att tillföra professionellt management och utvecklingsresurser förädla dessa varumärken liksom förvärva, skapa och förädla ytterligare varumärken inom branschen. Bolaget äger de rörelsedrivande dotterbolagen Profilrestauranger AB, Profilevents AB, Parcere AB, Gravis AB och Loeffler Hospitality Group AB.

Profilrestauranger AB är moderbolag till de helägda dotterbolagen Viljagruppen AB och Pipes AB. Tillsammans bedrivs verksamhet i de tre största städerna i Sverige, samt vid Stadshuset i Sundsvall. Inom koncernen Profilrestauranger ryms väletablerade restaurang- och festvåningsverksamheter bland annat vid Skansen och Kungliga Dramatiska Teatern i Stockholm, restaurang Trädgår'n och restaurang ETT i Göteborg och Rådhuskällaren i Malmö. Inom koncernen ingår också verksamheten vid Ronnums Herrgård som erbjuder konferens- och rekreationsfaciliteter, med logi- och restaurangverksamhet. Dotterbolaget Pipes AB driver pubverksamhet, under varumärket Pipes of Scotland, i Hammarby Sjöstad i anslutning till våra enheter Motel L och Apartments by Ligula sedan juli 2014. Varumärket används även vid enheterna i Umeå, Kalmar och Uppsala.

Profilevents AB driver hotellverksamhet under varumärket Profilhotels vid 10 hotell i Umeå (Hotel Aveny), Uppsala (Hotel Uppsala), Stockholm (Hotel Riddargatan och Central Hotel), Norrköping (Hotel President), Jönköping (Hotel Savoy), Kalmar (Calmar Stadshotel) samt från juni 2014 i Göteborg (Grand Hotel Opera) och Malmö (Grand Hotel Garden). Hotel Berling i Karlstad har avyttrats under februari 2015. Profilevents AB äger också samtliga aktier i Markgraf ApS i Danmark, som driver hotellen Copenhagen Plaza och Hotel Richmond i Köpenhamn. Bägge drivs under varumärket ProfilHotels.

Parcere AB bedriver från maj 2014 hotellverksamhet under varumärket Motel L, ett nytt koncept med designade budgethotell. Den första etableringen omfattar 226 rum belägna i Hammarby Sjöstad.

Gravis AB (fd Ligula Hotel AB) driver 2 hotell på franchisebasis under varumärket Park Inn by Radisson. Verksamheterna är lokaliserade till Hammarby Sjöstad i Stockholm och Västra Hamnen i Malmö.

Loeffler Hospitality Group AB bedriver från augusti 2014 lägenhetshotell för långtidsboende, s.k. Extended Stay, under varumärket Apartments by Ligula, med 34 lägenheter i nybyggd fastighet. Varumärket används även vid Extended Stay vid enheterna Uppsala och Karlstad (avyttrad i februari 2015).

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Tastsinn AB

Org. nr 556508-6161

Ingen koncernintern försäljning eller inköp under året.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under inledningen av 2014 tecknade Profilevents AB avtal om övertagande av ytterligare två hotell; Grand Hotel Opera i Göteborg och Grand Hotel Garden i Malmö. Hotellen omfattar ca 270 rum tillsammans och i och med förvärvet finns Profilhotels, efter tillträdet den 1 juni 2014, representerat i alla de tre största svenska städerna, samt i Köpenhamn. Verksamheten har även breddats genom uppstart av konceptet Motel L, Pipes och Apartments by Ligula.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under mars 2015 tecknade Ligula Hospitality Group AB avtal om övertagande av ytterligare 13 hotellrörelser från Norse Hospitality, genom det nybildade dotterbolaget Cochleari AB. Hotellen drivs under varumärkena Ibis Style och Mercur och omfattar 1353 rum lokaliserade i 10 städer med en årsomsättning på 230 Mkr. Affären skall genomföras under oktober 2015 och fram till dess har ett managementavtal upprättats där Ligula Hospitality Group hyr ut ledningsresurser till Norse Hospitality.

Som ett led i utvecklingen och renodlandet av verksamheten i Ligula Hospitality Group har bolaget beslutat att sälja den fristående restaurangverksamheten i koncernen. Affären planeras att genomföras under september 2015 genom att Viljagruppen AB avyttras till Rasta Group. De enheter som ingår i uppgörelsen är Skansen Restauranger, Kungliga Dramatiska Teaterns restauranger, Haga Forum, alla tre belägna i Stockholm samt Trädgår'n i Göteborg och Rådhuskällaren i Malmö. Dessutom ingår fastigheten Solna Haga 2: 14 där Haga Forums verksamhet bedrivs.

Den dom som fälldes i Stockholms Tingsrätt beträffande olaglig uppsägning av hyreskontraktet vid Stockholms Stadshus överklagades av bägge parter till Svea Hovrätt. Hovrätten ogillade Stockholms Stads överklagande i en dom meddelad i mars 2015, medan Profilrestaurangers överklagande till stor del godtogs och därmed höjdes Profilrestaurangers skadeståndsbelopp till ca 135 Mkr plus ränta. Motparten har begärt prövningstillstånd i Högsta Domstolen.

Resultat och finansiell ställning

De rörelsedrivande bolagen inom koncernen redovisar för året en nettoomsättning på 630 (445) Mkr. Rörelseresultatet för året redovisar ett underskott om -4973 Tkr (-8431 Tkr), vilket är en förbättring jämfört med föregående år.

Utvecklingen på den svenska hotellmarknaden totalt under 2014 har visat på en ökad volym sålda rum, med en viss nedgång i den genomsnittliga intäkten per sålt rum. Efterfrågan har ökat under året, men det ökade utbudet har medfört en viss prispress, även om utvecklingen inte är helt enhetlig för landet. I likhet med utvecklingen de senaste åren är det främst de största städerna som svarar för merparten av uppgången.

Ligula Hospitality Group har fortsatt sin expansion under året och har bland annat kompletterat hotellrörelsen inom Profilhotels med två nya enheter som förvärvats samt genom etablering i Stockholm, Hammarby Sjöstad, av det nya konceptet Motel L som invigdes den 1 juni 2014. Totalt sett har Ligulakoncernen investerat ca 80 Mkr under året, varav mer än hälften i koncerninternt genererade medel. Expansionen kräver således stora finansiella och organisatoriska resurser, men koncernens underskott efter finansiella poster har trots detta reducerats från 10,6 Mkr 2013 till 8 Mkr 2014. Resultatet före räntekostnader och avskrivningar (EBITDA) har förbättrats avsevärt jämfört med 2013; från 1 Mkr till 19 Mkr. Såväl rörelserna i Profilrestauranger AB som Profilevents AB (Profilhotels) redovisar förbättrade resultat jämfört med 2013. Verksamheterna i dotterbolagen sysselsatte under året 468 (429) anställda omräknat till helårstjänster.

Soliditeten per balansdagen har sjunkit till 19,5 (30,5) % främst hänförligt till ny extern upplåning i samband med den kraftiga expansionen med förvärv under året inom hotell-

verksamheten. Den likvida situationen innebär en god beredskap för löpande drift och driftsinvesteringar, likvida medel har vid bokslutsdagen stigit till ca 41 Mkr, (24 Mkr) med ytterligare ca 21 Mkr disponibelt i form av utnyttjade checkräkningskrediter.

Förväntad framtida utveckling

Under 2015 fortsätter den betydande omstruktureringen av koncernen. Avtal har träffats dels om avyttring av fem restaurangenheter inom Profilrestauranger den 1 september, samtidigt som 13 hotellrörelser under varumärkena IBIS och Mercur drivs på managementbasis från 1 maj. Det träffade avtalet innebär möjlighet för Ligula att vid senare tillfälle överta driften av dessa rörelser i egen regi. Ligula utvärderar löpande ytterligare expansions-möjligheter främst inom hotellsidan. Försäljningen av restaurangrörelserna medför en betydande realisationsvinst och bolaget bedömer att koncernens resultat även justerat för denna reavinst skall fortsätta att förbättras jämfört med de närmast föregående åren.

Miljöpåverkan

Koncernen arbetar med en gemensam miljöpolicy som bygger på 3 R. Dessa står för Reduce, Reuse and Recycling. Varje enhet upprättar lokala planer som stödjer denna övergripande miljöpolicy. Med bolagets verksamhet skall eftersträvas så lite påverkan som möjligt på miljön. Vid bolagets centrala upphandlingar av råvaror och andra förnödenheter till verksamheten måste också varje leverantör redovisa sin miljöplan.

Flera av enheterna har därtill certifierats enligt "The Green Key".

Den inre miljön, arbetsmiljön, följer det systematiska miljöarbete som varje enhet har att upprätta planer för. Även här har koncernen en gemensam arbetsmiljöpolicy som bas för alla enheters arbete.

Investeringar

Årets investeringar uppgår i koncernen till 79 Mkr (18) och i moderbolaget till 0,9 Mkr (0). Inom koncernbolagen utgörs investeringarna för året i huvudsak av hyresrätter, utbyggnad och renoveringar inom hotellverksamheten.

Flerårsjämförelse

Moderbolaget bildades under 2011 och de ingående verksamheterna övertogs från moderbolaget först 2011-12-31. Nedanstående flerårsöversikt är därmed upprättad proforma vad avser tiden fram till och med 2011.

Flerårsjämförelse* Koncernen

tkr	2014	2013	2012	2011	2010
Nettoomsättning	629 806	444 695	371 575	427 313	429 637
Resultat efter finansiella poster, tkr	- 8 039	- 10 590	- 599	23 071	11 526
Vinstmarginal %	neg	neg	neg	5,4	2,7
Balansomslutning	269 822	155 691	139 484	173 066	162 360
Soliditet %	19,5	30,5	31,4	24,2	23,9
Avkastning på eget kapital %	1,30	neg	neg	42,2	23,0
Avkastning på sysselsatt kapital %	neg	neg	2	29	25
Hotellbeläggning %	60,2	57,4	59,0	61,5	60,6
EBITDA	19 454	6 421	14 940	38 063	26 223
Rörelseresultat, tkr	- 4 973	- 8 341	1 189	25 369	13 652
RevPAR kr	523	479	465	488	485
Medelantal anställda	468	429	335	375	371

Flerårsjämförelse* Moderbolag

tkr	2014	2013	2012
Nettoomsättning	14 608	11 642	11 334
Resultat efter finansiella poster, tkr	3 277	- 7 934	- 6 342
Balansomslutning	40 448	18 937	26 626
Soliditet %	31	21	15

* Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till Årsstämmans förfogande står:

Balanserad vinst	2 819 766
Årets vinst	8 909 119
	11 728 885

Styrelsen föreslår att till aktieägarna utdelas	4 000 000
I ny räkning överföres	7 728 885
	11 728 885

Fritt eget kapital i koncernen uppgår till tkr 27 033.

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 4 000 000 kr, vilket motsvarar 4 000 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kaptalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Hänsyn har även tagits till de krav som koncernverksamhetens art, omfattning och risker ställer på koncernens egna kapital samt till koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

Resultaträkningar

Koncernen - Moderbolaget

SEK	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2014-12-31	2013-12-31	2014-12-31	2013-12-31
Nettoomsättning		629 805	444 695	14 608	11 642
Kostnad sålda varor		- 606 206	- 426 342	- 20 187	- 18 370
Bruttoresultat		23 599	18 353	- 5 579	- 6 728
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Försäljningskostnader		- 17 996	- 18 537	- 878	- 841
Administrationskostnader		- 10 576	- 8 247	- 270	- 352
		- 28 572	- 26 784	- 1 148	- 1 193
Rörelseresultat		- 4 973	- 8 431	- 6 727	- 7 921
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Resultat från andelar i koncernföretag		-	-	10 000	-
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		73	196	5	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 3 139	- 2 355	- 1	- 13
		- 3 066	- 2 159	10 004	- 13
Resultat efter finansiella poster		- 8 039	- 10 590	3 277	- 7 934
<i>Bokslutsdispositioner</i>					
Erhållna koncernbidrag		9 911	11 002	5 640	7 821
Lämnade koncernbidrag		- 310	-	-	0
		9 601	11 002	5 640	7 821
Resultat före skatt		1 562	412	8 917	- 113
Skatt på årets resultat	5	- 871	1 089	- 8	-
ÅRETS RESULTAT		691	1 501	8 909	- 113

Balansräkningar

Koncernen - Moderbolaget

SEK	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2014-12-31	2013-12-31	2014-12-31	2013-12-31
Tillgångar					
Anläggningstillgångar					
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>					
Hyresrätter och liknande rättigheter	6	43 603	5 750	-	-
Goodwill	7	3 377	4 171	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		46 980	9 921	-	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>					
Byggnader och mark	8	20 229	21 214	-	-
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	51 782	6 280	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	10	12 582	35 517	899	130
Konst		59	271	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		84 652	63 282	899	130
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>					
Andelar i koncernföretag	11	-	102	2 150	2 050
Fordringar hos koncernföretag		-	-	32 214	11 638
Andra långfristiga värdepappersinnehav		8	8	-	-
Andra långfristiga fordringar		2	-	-	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		10	110	34 364	13 688
Summa anläggningstillgångar		131 642	73 313	35 263	13 818
Omsättningstillgångar					
<i>Varulager mm</i>					
Råvaror och förnödenheter		6 343	4 864	-	-
Förskott till leverantörer		32	-	-	-
Summa varulager mm		6 375	4 864	-	-
<i>Kortfristiga fordringar</i>					
Kundfordringar		27 351	18 294	1 411	1 348
Fordringar hos koncernföretag		40 227	18 863	-	-
Fordringar hos intresseföretag		5	-	5	-
Aktuell skattefordran		977	4 143	235	1094
Övriga fordringar		3 411	1 145	126	35
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	18 628	11 211	2 750	564
Summa kortfristiga fordringar		90 599	53 656	4 527	3 041
Kassa och bank		41 206	23 858	658	2 078
Summa omsättningstillgångar		138 180	82 378	5 185	5 119
SUMMA TILLGÅNGAR		269 822	155 691	40 448	18 937

forts.

Balansräkningar

Koncernen - Moderbolaget

SEK	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2014-12-31	2013-12-31	2014-12-31	2013-12-31
Eget kapital och skulder					
Eget kapital					
<i>Bundet eget kapital</i>	13				
Aktiekapital (1000 aktier à kvotvärde 100 kr)	14	100	200	100	100
Bundna reserver		25 516	19 414	-	-
Summa bundet eget kapital		25 616	19 614	100	100
Fritt eget kapital					
	13				
Fria reserver		26 342	26 304	-	-
Överkursfond		-	-	-	-
Balanserat resultat		-	-	2 820	2 933
Reserv		-	-	-	-
Årets resultat		691	1 501	8 909	- 113
Summa fritt eget kapital		27 033	27 805	11 729	2 820
Summa eget kapital		52 649	47 419	11 829	2 920
Obeskattade reserver					
Periodiseringsfond	15	-	-	1 250	1 250
Summa obeskattade reserver		-	-	1 250	1 250
Avsättningar					
Uppskjuten skatteskuld		6 740	6 557	-	-
Summa avsättningar		6 740	6 557	-	-
Långfristiga skulder					
	16				
Skulder till kreditinstitut		25 650	26 030	-	-
Skulder till koncernföretag		2 838	-	-	-
Summa långfristiga skulder		28 488	26 030	-	-
Kortfristiga skulder					
Checkräkningskredit		3 666	3 657	-	-
Skulder till kreditinstitut		600	3 800	-	-
Förskott från kunder		2 141	476	-	-
Leverantörsskulder		34 363	25 947	1 000	694
Skulder till koncernföretag		52 357	-	21 203	10 206
Övriga skulder		40 716	7 018	431	586
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	48 102	34 787	4 735	3 281
Summa kortfristiga skulder		181 945	75 685	27 369	14 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		269 822	155 691	40 448	18 937

Poster inom Linjen

Koncernen - Moderbolaget

SEK	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2014-12-31	2013-12-31	2014-12-31	2013-12-31
Ställda säkerheter				Inga	Inga
Panter och därmed jämförliga säkerheter som ställts för egna skulder och för förpliktelser som redovisats som avsättningar					
Fastighetsinteckningar		26 000	23 000	-	-
Företagsinteckningar		65 000	45 500	-	-
Summa ställda säkerheter		91 000	68 500	-	-
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga	Inga	Inga

Kassaflödesanalys

Koncernen

SEK	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2014-12-31	2013-12-31	2014-12-31	2013-12-31
Rörelseresultat		- 4 973	- 8 431	- 6 727	- 7 921
Avskrivningar		24 427	15 714	110	56
Reavinster/-förluster		-	-	10 000	-
Upplösning negativ goodwill		-	- 6 240	-	-
Erhållen ränta		73	196	5	-
Erlagd ränta		- 3 139	- 2 355	-1	- 13
Betald inkomstskatt		3 166	1 174	851	-
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>		19 554	58	4 238	- 7 878
Ökning/+Minskning varulager		- 1 511	- 490	-	-
Ökning/+Minskning fordringar		- 36 943	- 6 609	- 2 345	3 121
Minskning/+Ökning leverantörsskulder		8 416	- 1 324	306	85
Minskning/+Ökning korta skulder		97 844	6 734	12 296	- 7 661
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>		87 360	- 1 631	14 495	- 12 333
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		- 40 581	-	-	-
Förärv av materiella anläggningstillgångar		- 38 188	- 17 801	- 979	-
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		- 102	-	-	35
Investering i negativ goodwill		-	4 990	-	-
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>		- 78 871	- 12 811	- 979	35
+Återbetalda/-lämnade lån till koncernbolag		2 838	-	- 20 576	4 117
Amortering av lån		- 3 580	- 6 880	-	-
Upptagande av lån		-	16 299	-	-
Lämnade/Erhållande koncernbidrag		9 601	11 002	5 640	7 821
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>		8 859	20 421	- 14 936	11 938
Årets kassaflöde		17 348	5 979	- 1 420	- 360
Likvida medel vid årets början		23 858	17 879	2 078	2 438
Likvida medel vid årets slut		41 206	23 858	658	2 078

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:I.

Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

Värderingsprinciper

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnader	33
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7
Inventarier, verktyg och maskiner	3-7
Hyresrätter	3-10
Goodwill	10
Fordon	5

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Koncernredovisning

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Noter

Upplysningar till enskilda poster

Not 1 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare

	Koncernen		Moderbolaget	
	2014	2013	2014	2013
Under året har företags leasingavgifter uppgått till				
Hyra av lokal	89 989	13 992	1 398	1 352
Övrig Leasing	3 718	783	29	43
Summa	93 707	14 775	1 427	1 395

Not 2 Ersättning till revisorer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2014	2013	2014	2013
Acrevi Revision KB				
Revisionsuppdrag	140	85	40	22
Summa	140	85	40	22

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 3 Personal

	Koncernen		Moderbolaget	
	2014	2013	2014	2013
Medelantalet anställda				
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
Varav kvinnor	287	265	9	10
Varav män	181	164	8	7
Löner, ersättningar mm				
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp.				
Styrelsen och VD				
Löner och ersättningar	-	70	-	-
Summa	-	70	-	-
Övriga anställda				
Löner och ersättningar	104 442	7 620	9 074	7 619
Pensionskostnader	7 519	1 005	1 278	1 005
Summa	111 961	8 625	10 352	8 624
Sociala kostnader	33 107	3 910	3 122	2 905
Summa styrelse och övriga	145 068	12 605	13 474	11 529

Not 4 Avskrivningar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2014	2013	2014	2013
Avskrivningar mm på materiella och immateriella anläggningstillgångar fördelade på funktion				
Kostnad för sålda varor	20 509	-	105	53
Försäljningskostnader	641	-	3	2
Administrationskostnader	214	-	1	1
Summa	21 364	-	109	56

Noter

Not 5		Skatt på årets resultat	
Koncernen		2014	2013
Aktuell skatt		- 1 320	- 336
Uppskjuten skatt		449	1 425
Summa		- 871	1 089
Avstämning av effektiv skatt			
Resultat före skatt		1 562	412
Skattekostnad 22,00 % (22,00 %)		- 344	- 91
Skatteeffekt av:			
Ej avdragsgilla kostnader		- 667	- 253
Ej skattepliktiga intäkter		76	12
Schablonintäkt periodiseringsfond		- 4	- 4
I år uppkomna underskottsavdrag		- 406	-
Förändring uppskjuten skatt		449	1 425
Avrundningsdifferens		25	-
Summa		- 871	1 089
Moderbolaget		2014	2013
Aktuell skatt		- 4	- 3
Summa		- 4	- 3
Avstämning av effektiv skatt			
Resultat före skatt		8 917	- 113
Skattekostnad 22,00 % (22,00 %)		- 1 962	25
Skatteeffekt av:			
Ej avdragsgilla kostnader		- 24	- 25
Ej skattepliktiga intäkter		2 200	-
Schablonintäkt periodiseringsfond		- 4	- 3
Skatt hänförlig till tidigare år		- 4	-
I år uppkomna underskottsavdrag		- 210	-
Summa		- 4	- 3

Not 6		Hyresrätter och liknande rättigheter			
	Koncernen		Moderbolaget		
	2014	2013	2014	2013	
Ingående anskaffningsvärde	25 500	25 500	-	-	
Inköp	40 581	-	-	-	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 081	25 500	-	-	
Ingående avskrivningar	- 19 750	- 18 600	-	-	
Årets avskrivningar	- 2 728	- 1 150	-	-	
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 22 478	- 19 750	-	-	
Utgående redovisat värde	43 603	5 750	-	-	

Not 7		Goodwill			
	Koncernen		Moderbolaget		
	2014	2013	2014	2013	
Ingående anskaffningsvärde	18 964	18 964	-	-	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 964	18 964	-	-	
Ingående avskrivningar	- 14 793	- 13 998	-	-	
Årets avskrivningar	- 794	- 795	-	-	
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 15 587	- 14 793	-	-	
Utgående redovisat värde	3 377	4 171	-	-	

Noter

Not 8 Byggnader och mark

	Koncernen		Moderbolaget	
	2014	2013	2014	2013
Ingående anskaffningsvärde	32 833	32 833	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 883	32 833	-	-
Ingående avskrivningar	- 11 619	- 10 635	-	-
Årets avskrivningar	- 985	- 984	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 12 604	- 11 619	-	-
Utgående redovisat värde	20 229	21 214	-	-
Taxeringsvärde				
Taxeringsvärde för bolagets fastigheter varav byggnader	16 774	16 774		
	12 800	12 800		

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2014	2013	2014	2013
Ingående anskaffningsvärde	56 458	55 502	-	-
Inköp	26 101	956	-	-
Omräkningsdifferens	159	-	-	-
Omklassificeringar	64 349	-	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 067	56 458	-	-
Ingående avskrivningar	- 50 178	- 46 269	-	-
Försäljningar/utrangeringar	- 50	10	-	-
Omklassificeringar	- 28 491	-	-	-
Årets avskrivningar	- 16 516	- 3 919	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 95 285	- 50 178	-	-
Utgående redovisat värde	51 782	6 280	-	-

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2014	2013	2014	2013
Ingående anskaffningsvärde	72 724	55 898	212	186
Inköp	11 984	17 163	879	26
Försäljningar/utrangeringar	-	- 337	-	-
Omklassificeringar/omräkningsdifferens	- 61 167	-	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 541	72 724	1 091	212
Ingående avskrivningar	- 37 207	- 29 429	- 82	- 26
Försäljningar/utrangeringar	436	226	-	-
Omklassificeringar	29 216	-	-	-
Årets avskrivningar	- 3 404	- 8 004	- 110	- 56
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 10 959	- 37 207	- 192	- 82
Utgående redovisat värde	12 582	35 517	899	130

Noter

Not 11 Andelar i koncernföretag

Koncernen	Org.nr	Säte	Antal andelar	Kapitalandel %	2014 Redovisat värde	2013 Redovisat värde
Markgraf ApS	CVR.nr 32 30 26 10	Köpenhamn	1 000	100 %	-	102

Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
Markgraf ApS	7 597	3 603

Moderbolaget	Org.nr	Säte	Antal andelar	Kapitalandel %	2014 Redovisat värde	2013 Redovisat värde
Profilevents AB	556615-4216	Göteborg	10 000	100 %	1 000	1 000
Profilrestauranger AB	556465-9885	Göteborg	10 000	100 %	1 000	1 000
Gravis AB	556052-0768	Göteborg	5 200	100 %	-	-
Parcere AB	556863-9776	Göteborg	500	100 %	50	50
Loeffler Hospitality Group AB	556784-0474	Göteborg	100	100 %	100	-
					2 150	2 050

Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
Profilevents AB	1 921	- 263
Profilrestauranger AB	15 778	- 65
Gravis AB	9 013	- 12
Parcere AB	49	-
Loeffler Hospitality Group AB	95	-

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2014	2013	2014	2013
Förutbetald hyra	12 932	7 232	262	134
Övriga förutbetalda kostnader	5 696	3 979	2 488	430
Summa	18 628	11 211	2 750	564

Not 13 Eget kapital

Koncernen	Aktiekapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100	19 514	27 805
Förändring av eget kapitaldel av obeskattade reserver		- 1 356	1 356
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman			
Förskjutning mellan bundna och fria reserver		6 942	- 6 942
Årets vinst			691
Årets omräkningsdifferens		416	171
Belopp vid årets utgång	100	25 516	27 033

Moderbolaget	Aktiekapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100	-	2 820
Årets vinst			8 909
Belopp vid årets utgång	100	-	11 729

Not 14 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 000	100
Antal/värde vid årets utgång	1 000	100

Noter

Not 15 Periodiseringsfond

	Moderbolaget	
	2014	2013
Periodiseringsfond, taxering 2012	1 250	1 250
Summa	1 250	1 250

Not 16 Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2014	2013	2014	2013
Amortering inom 2 till 5 år	10 720	15 680	-	-
Amortering efter 5 år	17 768	10 350	-	-
Summa	28 488	26 030	-	-

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2014	2013	2014	2013
Upplupna löner	11 047	8 030	536	458
Semesterlöneskuld	17 112	11 168	1 897	1 535
Sociala avgifter	13 796	10 064	1 058	1 242
Upplupna hyror	1 113	1 384	-	-
Övriga poster	5 034	4 141	1 244	46
Summa	48 102	34 787	4 735	3 281

Övriga upplysningar

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

GÖTEBORG DEN 16 JUNI 2015

Torsten Söderberg
Styrelseledamot

Eric Norlander
Ledamot

Uwe Löffler
Verkställande direktör

MIN REVISIONSBERÄTTELSE HAR LÄMNATS DEN 16 JUNI 2015

Stefan Johansson
Auktoriserad revisor

thousand sek	2014	2013	2012	2011	2010
Net sales	629 806	444 695	371 575	427 313	429 637
Result after financial items	- 8 039	- 10 590	- 599	23 071	11 526
Profit margin %	neg	neg	neg	5,4	2,7
Balance sheet total	269 822	155 691	139 484	173 066	162 360
Solidity %	19,5	30,5	31,4	24,2	23,9
Return equity %	1,30	neg	neg	42,2	23,0
Return capital employed %	neg	neg	2	29	25
Hotel occupancy %	60,2	57,4	59,0	61,5	60,6
EBITDA	19 454	6 421	14 940	38 063	26 223
Operating result	- 4 973	- 8 341	1 189	25 369	13 652
RevPAR	523	479	465	488	485
Average number of employees	468	429	335	375	371

Income Statement

for the Group and Parent Company

SEK	Note	Group		Parent Company	
		2014-12-31	2013-12-31	2014-12-31	2013-12-31
Net sales		629 805	444 695	14 608	11 642
Cost of goods sold		- 606 206	- 426 342	- 20 187	- 18 370
Gross profit or loss		23 599	18 353	- 5 579	- 6 728
Selling expenses		- 17 996	- 18 537	- 878	- 841
Administration expenses		- 10 576	- 8 247	- 270	- 352
		- 28 572	- 26 784	- 1 148	- 1 193
Operating result		- 4 973	- 8 431	- 6 727	- 7 921
<i>Result from financial investments</i>					
Result from participation in group companies		-	-	10 000	-
Other interest income and other similar items		73	196	5	-
Interest expenses and other similar items		- 3 139	- 2 355	- 1	- 13
		- 3 066	- 2 159	10 004	- 13
Result after financial items		- 8 039	- 10 590	3 277	- 7 934
<i>Appropriations:</i>					
Group contribution, received		9 911	11 002	5 640	7 821
Group contribution, paid		- 310	-	-	-
		9 601	11 002	5 640	7 821
Result before tax		1 562	412	8 917	- 113
Tax on result for the year	5	- 871	1 089	- 8	-
RESULT FOR THE YEAR		691	1 501	8 909	- 113

Balance sheet

for the Group and Parent Company

SEK	Note	Group		Parent Company	
		2014-12-31	2013-12-31	2014-12-31	2013-12-31
Fixed assets					
<i>Intangible assets</i>					
Renting and similar rights	6	43 603	5 750	-	-
Goodwill	7	3 377	4 171	-	-
		46 980	9 921	-	-
<i>Tangible assets</i>					
Land and buildings	8	20 229	21 214	-	-
Plant and machinery	9	51 782	6 280	-	-
Equipment, tools, fixtures and fittings	10	12 582	35 517	899	130
Art		59	271	-	-
		84 652	63 282	899	130
<i>Financial fixed assets</i>					
Participations in group companies	11	-	102	2 150	2 050
Receivables from group companies		-	-	32 214	11 638
Other securities held as non-current assets		8	8	-	-
Other long-term receivables		2	-	-	-
		10	110	34 364	13 688
Total fixed assets		131 642	73 313	35 263	13 818
Current assets					
<i>Inventories etc</i>					
Raw materials and consumables		6 343	4 864	-	-
Advance payment to suppliers		32	-	-	-
		6 375	4 864	-	-
<i>Current receivables</i>					
Accounts receivables - trade		27 351	18 294	1 411	1 348
Receivables from group companies		40 227	18 863	-	-
Receivables from associated company		5	-	5	-
Current tax assets		977	4 143	235	1094
Other receivables		3 411	1 145	126	35
Prepaid expenses and accrued income	12	18 628	11 211	2 750	564
		90 599	53 656	4 527	3 041
Cash and bank balance		41 206	23 858	658	2 078
Total current assets		138 180	82 378	5 185	5 119
TOTAL ASSETS		269 822	155 691	40 448	18 937

forts.

Balance sheet

for the Group and Parent Company

SEK	Note	Group		Parent Company	
		2014-12-31	2013-12-31	2014-12-31	2013-12-31
Equity, provisions and liabilities					
Equity					
<i>Restricted Equity</i>	13				
Share capital (1000 shares)	14	100	200	100	100
Restricted reserve		25 516	19 414	-	-
		25 616	19 614	100	100
<i>Non-restricted equity</i>					
	13				
Non-restricted reserves		26 342	26 304	-	-
Result brought forward		-	-	2 820	2 933
Result for the year		691	1 501	8 909	- 113
		27 033	27 805	11 729	2 820
Total equity		52 649	47 419	11 829	2 920
Untaxed reserves					
Tax allocation reserve	15	-	-	1 250	1 250
Total untaxed reserves		-	-	1 250	1 250
<i>Provisions</i>					
Provisions deferred taxes		6 740	6 557	-	-
Total provisions		6 740	6 557	-	-
<i>Long-term liabilities</i>					
	16				
Liabilities to credit institutions		25 650	26 030	-	-
Liabilities to group companies		2 838	-	-	-
Total long-term liabilities		28 488	26 030	-	-
<i>Current liabilities</i>					
Bank overdraft		3 666	3 657	-	-
Liabilities to credit institutions		600	3 800	-	-
Advance payments from costumers		2 141	476	-	-
Accounts payable - trade		34 363	25 947	1 000	694
Liabilities to group companies		52 357	-	21 203	10 206
Other liabilities		40 716	7 018	431	586
Accrued expenses and deferred income	17	48 102	34 787	4 735	3 281
Total current liabilities		181 945	75 685	27 369	14 767
TOTAL EQUITY, PROVISIONS AND LIABILITIES		269 822	155 691	40 448	18 937

Memorandum Items

for the Group and Parent Company

SEK	Note	Group		Parent Company	
		2014-12-31	2013-12-31	2014-12-31	2013-12-31
Pledged assets				None	None
Pledges and equivalent collateral to secure own liabilities and commitments reported as provisions.					
Property mortgages		26 000	23 000	-	-
Floating charges		65 000	45 500	-	-
Total pledged assets		91 000	68 500	-	-
Contingent liabilities		None	None	None	None

Cash Flow Statement

for the Group

SEK	Note	Group		Parent Company	
		2014-12-31	2013-12-31	2014-12-31	2013-12-31
Operating result		- 4 973	- 8 431	- 6 727	- 7 921
Depreciations		24 427	15 714	110	56
Capital gain/loss		-	-	10 000	-
Dissolution negative goodwill		-	- 6 240	-	-
Interest received		73	196	5	-
Interest paid		- 3 139	- 2 355	-1	- 13
Income tax paid		3 166	1 174	851	-
<i>Cash flow from operating activities before changes in working capital</i>		19 554	58	4 238	- 7 878
Increase/decrease in inventory		- 1 511	- 490	-	-
Increase/decrease in receivables		- 36 943	- 6 609	- 2 345	3 121
Increase/decrease in account payable - trade		8 416	- 1 324	306	85
Increase/decrease in other current liabilities		97 844	6 734	12 296	- 7 661
<i>Cash flow from operating activities</i>		87 360	- 1 631	14 495	- 12 333
Acquisition of intangible assets		- 40 581	-	-	-
Acquisition of tangible assets		- 38 188	- 17 801	- 979	-
Disposal of tangible assets		- 102	-	-	35
Investment in negative goodwill		-	4 990	-	-
<i>Cash flow from investing activities</i>		- 78 871	- 12 811	- 979	35
+ Repaid/paid loan to group companies		2 838	-	- 20 576	4 117
Amortization loan		- 3 580	- 6 880	-	-
Borrowings		-	16 299	-	-
Paid/received group contribution		9 601	11 002	5 640	7 821
<i>Cash flow from financing activities</i>		8 859	20 421	- 14 936	11 938
Cash flow for the year		17 348	5 979	- 1 420	- 360
Cash and cash equivalent at year-opening		23 858	17 879	2 078	2 438
Cash and cash equivalent at the end of the year		41 206	23 858	658	2 078

Profilrestauranger



Viljagruppen



Ligula Hotel



STOCKHOLM
HAMMARBY SJÖSTAD
HAMMARBY SJÖSTAD
08-5050 7000



MALMÖ
VÄSTRA HAMNEN
040-628 60 00

Profilevents



HOTEL HORISONT
BY LIGULA

HELSINGBORG
042-495 21 00



CALMAR STADSHOTELL
BY LIGULA

KALMAR
0480-49 69 00



HOTEL AVENY
BY LIGULA

UMEÅ
090-13 41 00



CENTRAL HOTEL
BY LIGULA

STOCKHOLM
08-566 208 00



HOTEL RIDDARGATAN
BY LIGULA

STOCKHOLM
08-555 730 00



HOTEL PRESIDENT
BY LIGULA

NORRKÖPING
011-12 95 20



HOTEL UPPSALA
BY LIGULA

UPPSALA
018-480 50 00



HOTEL SAVOY
BY LIGULA

JÖNKÖPING
036-17 32 90



COPENHAGEN PLAZA
BY LIGULA

KØBENHAVN V
TEL +45 3314 9262



RICHMOND HOTEL
BY LIGULA

KØBENHAVN V
TEL +45 3312 3366



HOTEL OPERA
BY LIGULA

GÖTEBORG
031-80 50 80



HOTEL GARDEN
BY LIGULA

MALMÖ
040-665 60 00

Övriga



Apartments by Ligula



RONNUMS HERRGÅRD

0521-26 00 00



Motel L

08-409 026 00



PUB & RESTAURANT

08-409 130 03



DOTTERBOLAG OCH DOTTERDOTTERBOLAG

DOTTERBOLAG

PROFILRESTAURANGER AB

556465-9885
GÖTEBORG
BEDRIVER
RESTAURANGVERKSAMHET
VID FYRA ENHETER:

GÖTEBORG
TRÄDGÅR'N

VARGÖN
RONNUMS HERRGÅRD

STOCKHOLM
SKANSENS RESTAURANGER

MALMÖ
RÅDHUSKÄLLAREN

PROFILEVENTS AB

556615-4216
GÖTEBORG
BEDRIVER HOTELLVERKSAMHET UNDER
VARUMÄRKET PROFILHOTELS

KALMAR
CALMAR STADSHOTELL

UMEÅ
HOTEL AVENY

STOCKHOLM
HOTELL RIDDARGATAN
CENTRAL HOTEL

NORRKÖPING
HOTEL PRESIDENT

JÖNKÖPING
HOTEL SAVOY

UPPSALA
HOTEL UPPSALA

GÖTEBORG
GRAND HOTEL OPERA

MALMÖ
GRAND HOTEL GARDEN

LIGULA HOTEL AB

556052-0768
BEDRIVER HOTELLVERKSAMHET UNDER VAR-
UMÄRKET PARK INN

STOCKHOLM
PARK INN HAMMARBY SJÖSTAD

MALMÖ
PARK INN MALMÖ

PARCERE AB

556863-9776
BEDRIVER HOTELLVERKSAMHET VID:

HAMMARBY SJÖSTAD
MOTEL L

LOEFFLER HOSPITALITY GROUP AB

556784-0474
BEDRIVER EXTENDED STAY VERKSAMHET
UNDER VARUMÄRKET:

APARTMENTS BY LIGULA
HAMMARBY SJÖSTAD

DOTTERDOTTERBOLAG

VILJAGRUPPEN AB

556334-8548
STOCKHOLM
BEDRIVER
RESTAURANGVERKSAMHET
VID TRE ENHETER:

STOCKHOLM
DRAMATENS RESTAURANGER
HAGA FORUM

GÖTEBORG
RESTAURANG ETT

PIPES AB

556792-6489
BEDRIVER PUBVERKSAMHET VID:

HAMMARBY SJÖSTAD
MOTEL L

MARKGRAF APS

BEDRIVER HOTELLVERKSAMHET UNDER
VARUMÄRKET PROFILHOTELS:

KÖPENHAMN
COPENHAGEN PLAZA

RICHMOND HOTEL



LIGULA
HOSPITALITY
GROUP

LIGULA HOSPITALITY GROUP AB
BERZELIIGATAN 14, 5 VÅN . 412 53 GÖTEBORG
TEL: 031-80 40 55 . FAX: 031-80 40 59
info@ligula.se